郑民文 匚⒛15〕 59号

郑州市民政局     :
关于印发 《郑州市民政局物资采购询价暂行

办法》的通知

局属各单位,社区建设服务局,机关各处 (室 )∶

现将《郑州市民政局物资采购询价暂行办法》印发你们 ,

请认真贯彻落实。

廴 ,¨J

郑州市民政局物资采购询价暂行办法

第一章 总 则

第一条 为了物资采购流程规范化、制度化,根据局党委

要求,制定本办法。

第二条 本办法适用于 10万元 (不含 )以 下、1万元以

上且需要单位询价采购的项目。

第三条 采购单位拟采购的项目必须在预算内并经财务

核准,在成立询价小组进行实地询价前须完成所有相关预算

审批手续。

第四条 本办法适用于民政局局属各单位和局机关各处

(室
)。

第二章 实施步骤

第五条 提交采购申请。采购单位进行实地询价前,需 向

局纪委提交《询价采购申请表》,局 纪委领导签字后安排人员

(局 纪委人员或非采购单位纪检员 )参加采购单位组成的询

价小组。

第六条 成立询价小组。询价小组一般由采购单位代表

及监督机构代表组成;若采购技术含量较高的商品,应邀请   -
相关专业技术人员参加。询价小组参与采购单位的实地询价

和评审确定最佳供应商 。

第七条 确定询价供应商。为了避免营私舞弊的事情发

-2-

生,可随机选择商家进行实地询价,也可在政府采购供应商

信息库中采取随机方式公开选择 3家 以上相关供应商进行实

地询价。

第八条 进行实地询价。询价小组必须进行实地询价,供

应商需填写 《商家报价单》并加盖印章。

第九条 提交 《询价报告》。询价结束后,询价小组按照

品质好、价格低、服务好等条件评出首选供应商。待业务主

管领导签字确认后,并 向局纪委提交询价报告。

第三章 附 则

第十条 在确定首选供应商的过程中,询价小组要坚持

原则,秉公评审,不得违规操作。对于询价采购工作人员违

规操作者,一经查实-将按相关规定对当事人进行追责。

第十一条 《询价采购申请表》、《商家报价单》、《询价报

告》三种表均需一式三份,分别由采购单位、财务部门和局

纪委留存。

第十二条 本办法自公布之日起开始试行。

附件:1。 《商家报价单》

2.《询价采购申请表》

3.《询价报告》

-3-

附件 1

商家报价单

供应商名称:(印章 ) 年 月 日

此报价自  年 月 日起生效

交货方式:□ 送货上门      □自提   □其它

付款方式:□ 预付款 (先提供发票 ) □货到付款 □其它

交货周期 :

采购方信息:

采购方名称 : 业务联系人 :

联系电话 : 联系地址 :

询价小组意见:~     业务主管领导签字:

项 次 项目名称
规格

型号
单位

单价

(元 )
备注

1

9
乙

0
°

4

5

6

7
‘

-4-

附件 2

采购单位名称:(签章 )

询价采购申请表

日

采 购

负责人

联系

电话

预算

总额

采

购

单

位

意

见

依据

用于

核定控制金额

,拟采购

,标准为

元。我单位需在 日进行实

地询价,请安排人员参加。

项

次
项目名称

规格

型号

量

位

计

单
数量

制

价

控

单

控制

总价
备注

l

2

3

4

5

合 计

局纪委

意 见

年  月  日

-5-

附件 3

询价报告

询价

小组

评审

结果

询价小组成员签字 :

年 月 日

业务

主管

领导

签字

年 月 日

-6ˉ

-7-

⒛ 15年 4月 27日 印 发郑州市民政局办公室